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    CAR NPL BOPO NIM LDR ROA 

AGRO  2010 14,95% 8,82% 95,97% 5,72% 85,66% 0,67% 

  2011 16,39% 3,55% 91,65% 4,54% 65,79% 1,39% 

  2012 14,80% 3,71% 86,54% 6,00% 82,48% 1,63% 

BABP 2010 12,55% 4,34% 94,60% 5,15% 84,96% 0,51% 

  2011 10,12% 6,25% 114,63% 5,43% 84,93% 1,64)% 

  2012 11,21% 5,78% 99,68% 5,44% 79,48% 0,09% 

BACA 2010 29,29% 1,03% 91,75% 3,95% 50,60% 0,74% 

  2011 21,58% 0,81% 92,82% 3,62% 44,24% 0,84% 

  2012 18,00% 2,11% 86,85% 4,66% 59,06% 1,32% 

BAEK 2010 19,05% 0,35% 76,32% 4,09% 62,44% 1,78% 

  2011 16,37% 0,74% 81,00% 4,38% 70,06% 1,49% 

  2012 14,21% 0,28% 90,02% 3,77% 81,82% 1,02% 

BBCA 2010 13,5% 0,6% 47,13% 5,3% 55,2% 3,5% 

  2011 12,7% 0,5% 45,37% 5,7% 61,7% 3,8% 

  2012 14,2% 0,4% 46,57% 5,6% 68,6% 3,6% 

BBKP 2010 12,55% 3,22% 84,98% 4,75% 71,85% 1,62% 

  2011 12,71%  2,88%  82,05%  4,55%  85,01%  1,87%  

  2012 16,34%  2,66%  81,42%  4,56%  83,81%  1,83%  

BBNI 2010 18,60% 4,30% 76% 5,80% 70,20% 2,50% 

  2011 17,60% 3,60% 72,60% 6% 70,40% 2,90% 

  2012 16,70% 2,80% 71% 5,90% 77,50% 2,90% 

BBNP 2010 12,76 % 0,63 % 85,17 % 4,91 % 80,41 % 1,50 % 

  2011 13,45 %  0,78 %  85,77 %  4,99 %  85,02 %  1,53 %  

  2012 12,17 %  0,58 %  85,18 %  5,56 %  84,94 %  1,57 %  

BBRI 2010 13,76% 2,78% 70,86% 10,77% 75,17% 4,64% 

  2011 14,96% 2,30% 66,69% 9,58% 76,20% 4,93% 

  2012 16,95% 1,78% 59,93% 8,42% 79,85% 5,15% 

BBTN 

2010 

                 

16,74% 2,66% 82,39% 5,99% 108,42% 2,05% 

  2011 15,03% 2,23% 81,75% 5,76% 102,56% 2,03% 

  2012 17,69% 3,12% 80,74% 5,83% 100,90% 1,94% 

BDMN  2010 16,0% 3,00% 81,1% 10,28% 93,8% 2,70% 

  2011 17,6% 2,50% 79,3% 11,24%   98,3% 2,60% 

  2012 18,9% 2,30% 75,0% 13,39%   100,6% 2,70% 

BKSW 2010 12,51% 3,09% 92,26% 5,86% 89,03% 1,14% 

  2011 11,83% 2,14% 92,75% 5,22% 95,07% 1,13% 

  2012 12,83% 1,70% 87,87% 5,73% 92,97% 1,62% 

BMRI 2010 13,4%   0,6%   42,4%   5,3%   67,6%   3,4%   

  2011 15,0%   0,5%   41,6%   5,1%   74,1%   3,4%   

  2012 15,3% 0,5% 45,5% 5,5% 80,1% 3,5% 

BNBA 2010 24,64 2,25% 85,15 11,98 54,18 1,52 

http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/AGRO
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BABP
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BACA
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BAEK
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BBCA
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BBKP
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BBNI
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BBNP
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BBRI
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BBTN
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BDMN
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BKSW
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BMRI
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BNBA
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    CAR NPL BOPO NIM LDR ROA 

BNI SYARIAH 2010 20,65% 2,14% 98,77% 7,50% 95,82% 0,35% 

  2011 20,75% 2,42% 87,86% 8,07% 78,60% 1,29% 

  2012 14,22% 1,42% 85,39% 7,31% 84,99% 1,48% 

MEGA SYARIAH 2010 13,14% 3,52% 83,86% 15,49% 78,17% 1,90% 

  2011 12,03% 3,03% 90,80% 15,33% 83,08% 1,58% 

  2012 13,51% 2,67% 77,28% 13,94% 88,58% 3,81% 

MUAMALAT INDONESIA 2010 13,26% 3,51% 87,38% 5,24% 91,52% 1,36% 

  2011 12,01% 1,78% 85,25% 5,01% 85,18% 1,52% 

  2012 11,57% 1,81% 84,47% 4,64% 94,15% 1,54% 

SYARIAH MANDIRI 2010 10,60%  3,52%  98,77% 6,57%  82,54%  2,21%  

  2011 14,57%  2,42%  99,25% 7,48%  86,03%  1,95%  

  2012 13,82% 2,82% 86,63% 7,25% 94,40% 2,25% 

  2011 19,96 1,07% 86,68 6,36 67,51 2,11 

  2012 19,18 0,63% 78,71 7,13 77,95 2,47% 

BNGA  2010 13,47% 2,59% 76,80% 6,46% 88,04% 2,75% 

  2011 13,16% 2,64% 76,10% 5,63% 94,41% 2,85% 

  2012 15,16% 2,29% 71,70% 5,87% 95,04% 3,18% 

BNLI 2010 14,05% 2,65% 84,01% 5,34% 87,46% 1,98% 

  2011 14,07% 2,04% 85,42% 5,13% 83,06% 1,66% 

  2012 15,86% 1,37% 84,51% 5,39% 89,52% 1,70% 

BSIM 2010 14,10% 1,26% 91,41% 6,19% 73,64% 1,44% 

  2011 13,98% 0,88% 93,55% 5,65% 69,50% 1,07% 

  2012 18,09% 3,18% 83,75% 5,72% 80,78% 1,74% 

BSWD 2010 26,91% 3,55% 73,35% 5,82% 87,36% 2,93% 

  2011 23,19% 1,98% 67,51% 6,39% 85,71% 3,66% 

  2012 21,10% 1,40% 72,31% 5,12% 93,21% 3,14% 

MEGA 2010 15,03% 0,90% 77,79% 4,88% 56,03% 2,45% 

  2011 11,86% 0,98% 81,84% 5,40% 63,75% 2,29% 

  2012 16,83% 2,09% 76,73% 6,45% 52,39% 2,74% 

NISP 2010 17,63% 1,99% 83,25% 5,04% 80,00% 1,29% 

  2011 13,75% 1,26% 79,85% 4,80% 87,04% 1,91% 

  2012 16,49% 0,91% 78,93% 4,17% 86,79% 1,79% 

SDRA 2010 19,69% 1,76% 79,30% 10,24% 100,20% 2,78% 

  2011 13,38% 1,65% 80,03% 9,14% 81,70% 3,00% 

  2012 14,70% 1,99% 81,49% 8,28% 84,39% 2,78% 

MAYA 2010 20,40% 2,01% 90,17% 6,25% 78,38% 1,22% 

  2011 14,68% 1,51% 83,38% 5,84% 82,10% 2,07% 

  2012 10,93% 2,14% 79,93% 6,00% 80,58% 2,41% 

INDEX  

SELINDO 

  

  

2010 12,82% 0,06% 90,56% 4,92% 81,36% 1,12% 

2011 11,54% 0,48% 88,42% 4,91% 85,41% 1,23% 

2012 11,57% 0,17% 76,05% 4,89% 88,66% 2,45% 

http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BNGA
http://www.duniainvestasi.com/bei/summaries/BNLI
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BCA SYARIAH 2010 76,4% 1,2% 34,73% 9,5% 77,9% 1,1% 

  2011 45,91% 0,2% 55,18% 11,3% 78,8% 0,9% 

  2012 31,5% 0,1% 53,77% 9,6% 79,9% 0,8% 

BJB SYARIAH 2010 25,50% 2,14% 74,30% 7,50% 69,76% 1,29% 

  2011 30,29% 2,42% 84,07% 7,84% 79,61% 1,23% 

  2012 21,09% 1,42% 110,41% 7,41% 87,99% -0,59% 

BRI SYARIAH 2010 20,65% 2,14% 98,77% 7,50% 95,82% 0,35% 

  2011 14,74% 2,12% 99,25% 6,99% 90,55% 0,20% 

  2012 11,35% 1,84% 86,63% 7,15% 100,96% 1,19% 

PANIN BANK SYARIAH 2010 25,50% 0,00% 182,31% 5,32% 69,76% -2,53% 

  2011 8,10% 0,82% 74,30% 7,00% 162,97% 1,75% 

  2012 8,16% 0,19% 50,76% 6,67% 123,88% 3,29% 

SYARIAH BUKOPIN 2010 11,51% 3,80%   93,57%  5,24% 99,37%   0,74%  

  2011 15,29% 1,74%  93,86% 5,01% 83,66%  0,52% 

  2012 12,78% 4,57% 91,59% 4,64% 92,29% 0,55% 

VICTORIA SYARIAH 2010 8,32% 0,95% 83,75% 6,82% 144,73% 1,09% 

  2011 9,07% 2,43% 86,40% 2,12% 67,10% 6,93% 

  2012 8,16% 0,19% 50,76% 6,67% 123,88% 3,29% 

MAYBANK SYARIAH 

INDONESIA 2010 124,43% 0,00% 34,73% 6,43% 172,26% 4,48% 

  2011 73,44% 0,00% 55,18% 5,92% 289,20% 3,57% 

  2012 63,89% 1,25% 53,77% 5,78% 197,70% 2,88% 
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Hasil Analisis Regression Syariah 

Variables Entered/Removedb

Loan to Deposit Ratio (LDR),

Non Performing Loan (NPL),

Net Interest Margin (NIM),

Capital Adequacy Ratio

(CAR), Biaya Operasi

terhadap Pendapatan

Operasi (BOPO)
a

. Enter

Model

1

Variables Entered Variables Removed Method

All requested variables entered.a. 

Dependent Variable: Return On Asset (ROA)b. 

 

Model Summary
b
 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate Durbin-Watson 

1 .783
a
 .566 .367 1.27742 1.822 

a. Predictors: (Constant), LDR, NIM, NPL, BOPO, CAR  

b. Dependent Variable: ROA   

 

ANOVAb

17.715 5 3.543 6.637 .000a

14.414 27 .534

32.128 32

Regression

Residual

Total

Model

1

Sum of

Squares df Mean Square F Sig.

Predictors: (Constant), Loan to Deposit Ratio (LDR), Net Interest Margin (NIM), Non

Performing Loan (NPL), Capital Adequacy Ratio (CAR), Biaya Operasi dan

Pendapatan Operasi (BOPO)

a. 

Dependent Variable: Return On Asset (ROA)b. 
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Coefficientsa

7.773 1.593 4.879 .000

.007 .016 .063 2.429 .047

-.149 .083 -.238 -2.792 .002

-.070 .016 -.646 -4.365 .000

.016 .018 .122 .872 .391

.002 .011 .628 2.190 .024

(Constant)

Capital Adequacy Ratio

(CAR)

Non Performing Loan

(NPL)

Biaya Operasi dan

Pendapatan Operasi

(BOPO)

Net Interest Margin (NIM)

Loan to Deposit Ratio

(LDR)

Model

1

B Std. Error

Unstandardized

Coefficients

Beta

Standardized

Coefficients

t Sig.

Dependent Variable: Return On Asset (ROA)a. 
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Hasil Analisis Regression Konvensional 

Variables Entered/Removedb

Loan to Deposit Ratio (LDR),

Net Interest Margin (NIM),

Non Performing Loan (NPL),

Capital Adequacy Ratio

(CAR), Biaya Operasi

terhadap Pendapatan

Operasi (BOPO)
a

. Enter

Model

1

Variables Entered

Variables

Removed Method

All requested variables entered.a. 

Dependent Variable: Return On Asset (ROA)b. 

 

Model Summaryb

.756a .571 .545 1159.392 1.844

Model

1

R R Square

Adjusted

R Square

Std. Error of

the Estimate

Durbin-

Watson

Predictors: (Constant), Loan to Deposit Ratio (LDR), Net Interest Margin

(NIM), Non Performing Loan (NPL), Capital Adequacy Ratio (CAR), Biaya

Operasi terhadap Pendapatan Operasi (BOPO)

a. 

Dependent Variable: Return On Asset (ROA)b. 

 

ANOVAb

73.588 5 14.718 11.231 .000a

82.560 63 1.310

156.148 68

Regression

Residual

Total

Model

1

Sum of

Squares df Mean Square F Sig.

Predictors: (Constant), Loan to Deposit Ratio (LDR), Net Interest Margin (NIM), Non

Performing Loan (NPL), Biaya Operasi terhadap Pendapatan Operasi (BOPO),

Capital Adequacy Ratio (CAR)

a. 

Dependent Variable: Return On Asset (ROA)b. 

 

Coefficientsa

218.428 .558 7.615 .000

295.277 87.180 .301 3.387 .001 .965 1.054

-182.795 73.155 -.191 -2.499 .014 .987 1.015

-31.537 10.307 -.288 -3.061 .003 .958 1.073

120.827 43.878 .253 2.754 .007 .960 1.065

87.146 32.025 .216 2.721 .008 .961 1.024

(Constant)

Capital Adequacy Ratio

(CAR)

Non Performing Loan

(NPL)

Biaya Operasi terhadap

Pendapatan Operasi

(BOPO)

Net Interest Margin (NIM)

Loan to Deposit Ratio

(LDR)

Model

1

B Std. Error

Unstandardized

Coefficients

Beta

Standardized

Coefficients

t Sig. Tolerance VIF

Coll inearity Statistics

Dependent Variable: Return On Asset (ROA)a. 
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